ELION ESTONIAN CUP 2011
IV etapp - 14. Tallinna Rattamaraton

10. juuli - naiste tiimide paremus
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RAKKE FUJI/Expert Rakvere

Nr PS_koht
246 192
211 224
436 341

2048

MS_koht

31

Nimi

Steinburg Greete
Lainevee lvika
Toome Rita
Kaarjarv Maris

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi

Nr PS_koht
300 347
2025
551 485
392 539

Haanja RK Haraga

Nr PS_koht
2019
363 497
535 559
716 562

MS_koht

35

MS_koht
16

Gustaf Kopparberg naiskond

Nr PS_koht
336 272
2066
2077
2103

Sparta ProShop naiskond

Nr PS_koht
100 321
769 640

2097
2206

JGeldhtme SINGEL - naised

Nr PS_koht
754 641
812 691

2113
823 797
COSMOS SUN

Nr PS_koht
2115
766 753
2176
2221

Enics'i naised
Nr PS_koht
2274

MS_koht
61

89
96

MS_koht

123
253

MS_koht

103

MS_koht
111

182
215

MS_koht
323

Nimi

Kool Inge

Lepik Sirje
Kuuskvere Maarja
Redi Karin

Nimi

M©&ttus Mari-Liis
Soome Laura
Saks Eliko
Lehtme Kadri

Nimi

Rist Daisi

Viir Sirli

Viilep Margit
Manna Kristiina

Nimi

Meier Maaris
Laas Eve
Pajur Agnes
Piik Merilin

Nimi

Kdes Jaanika
Ambos Ulle
Allikajaka Anneli
Jaager Mar

Nimi

Kalm Kelly

Mitt Terje
Tammoja Gerlin
Puhk Liisi

Nimi
Laul Tiina

4760

4122

4017

3676

3345

3108

2789

527

Aeg
2:13:16
2:15:21
2:21:10
1:06:49

Aeg
2:21:18
1:08:14
2:28:31
2:31:50

Aeg
1:03:42
2:29:10
2:32:55
2:33:09

Aeg
2:17:56
1:11:06
1:14:29
1:15:23

Aeg
2:20:14
2:37:58
1:17:23
1:30:46

Aeg
2:38:02
2:41:20
1:15:59
2:50:58

Aeg
1:16:27
2:47:53
1:23:00
1:26:33

Aeg
1:46:03

Punkte
1299
1267
1150
1044

Punkte
1144
1020
1006

952

Punkte
1162
994
932
929

Punkte
1220
886
792
778

Punkte
1170
851
727
597

Punkte
850
800
764
694

Punkte
748
738
668
635

Punkte
527
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